Российская Федерация
Свердловская область

Муниципальный орган управления образованием -
Управление образованием Тавдинского городского округа

623950, г. Тавда, ул. Кирова, 118, телефон: (34360) 3-18-13
 E-mail:GUO-Tavda@mail.ru

ОГРН – 1026601905362  ИНН 6634002577   КПП 667601001

ПРИКАЗ
22.05.2019 г.                                                                                                                      № 179

О нормативных затратах  на обеспечение функций МОУО – Управления образованием  и
подведомственных МОУО-Управлению образованием муниципальных казенных
учреждений

Руководствуясь ч. 5 ст. 19 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», Постановлениями администрации
Тавдинского городского округа «Об утверждении Требований к порядку разработки и
принятия правовых актов о нормировании в сфере закупок для муниципальных нужд
Тавдинского городского округа, содержанию указанных актов и обеспечению их
исполнения» от 29.12.2015 № 2460 ,  «Об утверждении Правил определения  требований к
закупаемым муниципальными органами Тавдинского городского округа,
подведомственными им казенными и бюджетными учреждениями отдельными видами
товаров, работ, услуг (в том числе предельных цен товаров, работ, услуг) от 06.04.2016 №
676,  «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций
муниципальных органов Тавдинского городского округа, включая соответственно
территориальные органы и подведомственные казенные учреждения» от 10.08.2016
№ 1510,  Положением о Муниципальном органе управления образованием – Управление
образованием Тавдинского городского округа, утвержденным Решением Думы
Тавдинского городского округа от 17.04.2019 г. № 42/13, Приказом МОУО-Управления
образованием «О реорганизации Муниципального казенного дошкольного
образовательного учреждения детский сад № 4 общеразвивающего вида с приоритетным
осуществлением социально-личностного развития детей путем присоединения к
Муниципальному автономному общеобразовательному учреждению средней
общеобразовательной школе № 11» от 02.04.2018 № 104

ПРИКАЗЫВАЮ:

             1.Утвердить нормативные затраты на обеспечение функций  МОУО – Управления
образованием  и подведомственных МОУО-Управлению образованием муниципальных
казенных учреждений (прилагается)
           2.Приказ от 12 марта 2019 года № 96 «Нормативные затраты  на обеспечение
функций МОУО – Управления образованием  и подведомственных МОУО-Управлению
образованием муниципальных казенных учреждений», считать утратившим силу.

3. Настоящий приказ разместить в единой информационной системе в сфере
закупок (www.zakupki.gov.ru) и на официальном сайте Муниципального органа правления
образованием – Управления образованием Тавдинского городского округа (http://mou-
tavda.edusite.ru).

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МОУО -
Управления образованием                                                                                        С.Г. Рожина

http://www.zakupki.gov.ru/